EBITDA före jämförelsestörande poster minskade under perioden med 15,0 procent till 29,0 MSEK

(34,1), främst på grund av ett högt utnyttjande av underleverantörer som anlitats för att klara av

den stora omsättningsökningen. Bolaget har också stärkt upp och anpassat organisationen till den

högre omsättningen.

Omsättningen för perioden var i stort sett hänförlig till södra Sverige med drygt femtio procent av

omsättningen exponerat mot infrastrukturprojekt.

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – juni 2021  Kv2

 13
3

Segmentsöversikt

1) Beloppen för 2020 avser Uppländska (exklusive Losshållningsbolaget), Bellmans, VSM and Samgräv (exklusive Bugärde) för perioden januari - juni och SÅCAB för perioden mars -

juni. Beloppen för 2021 avser Uppländska, Bellmans, VSM, Samgräv, SÅCAB och Ivarssons perioden januari - juni and Ivarssons för juni.

2) För att visa Bellman Groups utveckling redovisas januari - juni 2020 och 2021 pro forma. I tabellen ovan inkluderas siffror för Bugärde (Samgräv), Losshållningsbolaget

(Uppländska), SÅCAB, Ivarssons och Norrvidinge som om förvärven hade skett den 1 januari 2020.

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

Nettoomsättning, MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska 92,2 71,5 178,6 140,8 178,6 155,6

Bellmans 151,9 148,9 277,5 275,6 277,5 275,6

VSM 244,6 179,0 445,7 347,6 445,7 347,6

Samgräv 78,0 61,2 137,2 110,8 137,2 110,8

SÅCAB 34,0 43,5 71,1 59,2 71,1 89,7

Ivarssons 16,7 - 41,8 - 41,8 31,8

Norrvidinge 112,3 - 112,3 - 531,9 422,8

Eliminering internförsäljning -67,6 -49,6 -136,0 -91,8 -136,0 -91,8

Summa nettoomsättning 662,2 454,5 1 128,4 842,3 1 548,0 1 342,2

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

EBITDA före jämförelsestörande poster, MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska 9,9 10,0 18,3 19,4 18,3 21,3

Bellmans 8,7 8,8 13,7 15,6 13,7 15,6

VSM 34,5 29,4 70,6 55,8 70,6 55,8

Samgräv 4,0 7,9 6,3 11,3 6,3 11,3

SÅCAB 5,5 4,5 12,7 7,0 12,7 13,9

Ivarssons 4,3 - 12,3 - 12,3 13,1

Norrvidinge 5,6 - 5,6 - 29,0 34,1

Övrigt -0,3 0,0 0,5 0,1 0,5 0,1

Summa EBITDA före jämförelsestörande poster 72,3 60,7 139,9 109,2 163,3 165,3

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – juni 2021  Kv2

 14
3

Övrig information
Ägarförhållanden och utestående aktier

Vid utgången av det andra kvartalet 2021 hade Bellman Group AB en aktieägare, Verdane Holding

26 AB, som äger 100,0 procent av aktierna i Bellman Group AB (publ). Verdane Holding 26 AB ägs i

sin tur till 100,0 procent av Verdane Alexander Holding AB som i sin tur ägs till 100,0 procent av

Haimos HoldCo AB. Ägandet i Haimos HoldCo AB fördelas sedan mellan Verdane (genom bolaget BJP

[…]

grundades år 2000 och tillhandahåller idag transport- och maskintjänster samt anläggningsmaterial i södra Sverige samt utför alla typer av

uppdrag inom anläggningslogistik och entreprenad. Norrvidinge har kontor i Malmö, Halmstad och Helsingborg.

Övrigt (Moderbolag och Koncerngemensamma kostnader)

Bellman Group AB (publ) är koncernens moderbolag och grundades 10 april 2017. Huvudkontoret för Bellman Group ligger i Solna.

Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning och andra koncerngemensamma tjänster. Moderbolaget äger 100 procent av

aktierna i Bellmans Åkeri & Entreprenad AB, Uppländska Bergborrnings AB, VSM Entreprenad AB, Samgräv Holding AB, SÅCAB Åkericentral

AB, Ivarssons Entreprenad i Göteborg AB, Losshållningsbolaget i Sverige AB, Bugärde Utveckling AB, Norrvidinge Lastbilscentral AB, Grus &

Makadam Syd AB samt EliaExpress i Halmstad AB.

Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor. De intäkter från externa kunder som rapporteras för segmenten till

koncernledningen värderas på samma sätt som i koncernens resultaträkning.

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – juni 2021  Kv2

 23

Finansiell segmentsinformation i sammandrag

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

Nettoomsättning, MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska 92,2 71,5 178,6 140,8 178,6 155,6

Bellmans 151,9 148,9 277,5 275,6 277,5 275,6

VSM 244,6 179,0 445,7 347,6 445,7 347,6

Samgräv 78,0 61,2 137,2 110,8 137,2 110,8

SÅCAB 34,0 43,5 71,1 59,2 71,1 89,7

Ivarssons 16,7 - 41,8 - 41,8 31,8

Norrvidinge 112,3 - 112,3 - 531,9 422,8

Övrigt -67,6 -49,6 -136,0 -91,8 -136,0 -91,8

Summa nettoomsättning 662,2 454,5 1 128,4 842,3 1 548,0 1 342,2

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

EBITDA före jämförelsestörande poster, MSEK
20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska 9,9 10,0 18,3 19,4 18,3 21,3

Bellmans 8,7 8,8 13,7 15,6 13,7 15,6

VSM 34,5 29,4 70,6 55,8 70,6 55,8

Samgräv 4,0 7,9 6,3 11,3 6,3 11,3

SÅCAB 5,5 4,5 12,7 7,0 12,7 13,9

Ivarssons 4,3 - 12,3 - 12,3 13,1

Norrvidinge 5,6 - 5,6 - 29,0 34,1

Övrigt -0,3 - 0,5 0,1 0,5 0,1

Summa EBITDA före jämförelsestörande poster 72,3 60,7 139,9 109,2 163,3 165,3

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska 3,6 5,7 5,1 10,7 5,1 11,9

Bellmans 4,3 4,9 4,9 8,1 4,9 8,1

VSM 19,5 16,7 40,8 30,3 40,8 30,3

Samgräv 1,7 6,5 2,3 8,4 2,3 8,4

SÅCAB 5,2 4,0 12,0 5,6 12,0 12,2

Ivarssons 2,2 - 7,8 - 7,8 10,3

Norrvidinge 2,0 - 2,0 - 0,5 16,0

Övrigt -9,8 -5,1 -12,7 -8,3 -12,7 -8,3

Summa rörelseresultat (EBIT) 28,6 32,7 62,3 54,8 60,7 88,8

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

Av- och nedskrivningar, MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska -6,4 -4,4 -12,7 -8,7 -12,7 -9,5

Bellmans -4,4 -3,9 -8,8 -7,5 -8,8 -7,5

VSM -15,1 -12,7 -29,8 -25,5 -29,8 -25,5

Samgräv -1,7 -1,5 -3,3 -2,9 -3,3 -2,9

SÅCAB -0,3 -0,5 -0,7 -0,6 -0,7 -0,9

Ivarssons -2,2 - -4,5 - -4,5 -2,8

Norrvidinge -3,6 - -3,6 - -25,2 -18,2

Övrigt -0,6 -1,0 -0,9 -2,0 -0,9 -2,0

Summa av- och nedskrivningar -34,1 -23,9 -64,2 -47,2 -85,9 -69,2

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – juni 2021  Kv2

 24

1) Beloppen för 2020 avser Uppländska (exklusive Losshållningsbolaget), Bellmans, VSM and Samgräv (exklusive Bugärde) för perioden januari - juni och SÅCAB för perioden mars - juni.

Beloppen för 2021 avser Uppländska, Bellmans, VSM, Samgräv, SÅCAB och Ivarssons för perioden januari - juni samt Norrvidinge för juni.
2) För att visa Bellman Groups utveckling redovisas januari - juni 2020 och 2021 pro forma. I tabellen ovan inkluderas siffror för Bugärde (Samgräv), Losshållningsbolaget (Uppländska),

SÅCAB, Ivarssons och Norrvidinge som om förvärven hade skett den 1 januari 2020.
3) Jämförelsestörande poster redovisades i segmentet Övrigt; För perioden april - juni var dessa totalt -9,6 MSEK (-4,1) och bestod av förvärvskostnader -6,5 MSEK (-0,6), kostnader för

integration av förvärv -1,6 MSEK (0,0), kostnader för förbättringar av processer och rutiner -0,5 MSEK (-2,9), kostnader för ägarförändringar -0,2 MSEK (0,0) samt övriga kostnader -0,8

MSEK (-0,6).  För perioden januari - juni var dessa totalt -13,4 MSEK (-7,3) och bestod av förvärvskostnader -7,5 MSEK (-2,8), kostnader för ägarförändringar -2,2 MSEK (0,0), kostnader

för integration av förvärv -2,0 MSEK (0,0), kostnader för förbättringar av processer och rutiner -1,0 MSEK (-3,9) samt övriga kostnader -0,7 MSEK (-0,6).

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

EBITDA före jämförelsestörande poster 72,3 60,7 139,9 109,2 163,3 165,3

Jämförelsestörande poster3)
-9,6 -4,1 -13,4 -7,3 -16,7 -7,3

Av- och nedskrivningar -34,1 -23,9 -64,2 -47,2 -85,9 -69,2

Resultat från f inansiella poster -14,4 -12,2 -49,1 -24,0 -50,7 -26,0

Resultat före skatt 14,2 20,5 13,1 30,7 10,0 62,8

Pro forma Pro forma

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

Rörelsekapital exklusive skatt, MSEK 20211) 20201) 20211) 20201) 20212) 20202)

Uppländska 34,8 23,2 34,8 23,2 34,8 25,1

Bellmans -3,8 -2,5 -3,8 -2,5 -3,8 -2,5

VSM 67,2 48,3 67,2 48,3 67,2 48,3

Samgräv 3,7 0,9 3,7 0,9 3,7 0,9

SÅCAB 6,6 11,3 6,6 11,3 6,6 11,3

Ivarssons -1,4 - -1,4 - -1,4 2,8

Norrvidinge 57,0 - 57,0 - 57,0 43,1

Övrigt 0,2 -2,5 0,2 -2,5 0,2 -2,5

Summa rörelsekapital exklusive skatt 164,3 78,7 164,3 78,7 164,3 126,6

Geografisk

försäljningsfördelning % fördelning % fördelning % fördelning

Stockholms Göteborgs Övriga

jan-jun 2021 regionen regionen Sverige

Uppländska 42,6 12,9 44,5

Bellmans 100,0 0,0 0,0

VSM 49,4 24,1 26,5

Samgräv 0,0 100,0 0,0

SÅCAB 100,0 0,0 0,0

Ivarssons 0,0 95,0 5,0

Norrvidinge 0,0 0,0 100,0

Summa 38,3 18,3 43,4

% fördelning % fördelning % fördelning

Stockholms Göteborgs Övriga

jan-jun 2020 regionen regionen Sverige

Uppländska 53,9 1,6 44,5

Bellmans 100,0 0,0 0,0

VSM 62,1 18,1 19,9

Samgräv 0,0 100,0 0,0

SÅCAB 100,0 0,0 0,0

Ivarssons 0,0 100,0 0,0

Norrvidinge 0,0 0,0 100,0